Нагорное
Куйбышевского
района
Новосибирской
области

Администрация
Октябрьского
сельсовета
Сельский вестник
№ 23
                                     26 июня 2017 года
Администрация  Октябрьского  сельсовета

Куйбышевского  района

Новосибирской  области

с. Нагорное

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.06.2017 г.   №  119

О признании утратившим силу постановление администрации Октябрьского  сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области «О дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и перечень документов, подтверждающих обстоятельства признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням, штрафам»  № 87 от 24.05.2017 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Октябрьского сельсовета от 24.05.2017 года № 87  «О дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и перечень документов, подтверждающих обстоятельства признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням, штрафам» считать утратившим силу.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Сельский вестник» и размещению на официальном сайте администрации Октябрьского сельсовета.

Глава  Октябрьского  сельсовета                                                        А.Д. Бурдыко

председатель редакционного совета А.Д. Бурдыко

адрес издателя       с.Нагорное,ул.Омская, 32

тираж 70    экземпляров